
Réfé
re

nce

Désignatio
n

Compositio
n

Coloris

Larg
eur M

ètre

Larg
eur I

nch

Longueur p
ièce  

   
  m

 ± Poids g/m
2 ±

Classement

Commenta
ire

s

Prix
 e

 H
T piè

ce 

   
mètre

 lin
éaire

Prix
 e

 H
T coupe 

   
 m

ètre
 lin

éaire

5970 Velours Fluo M1
Larg. 1,40 m - 55’’ Mini. 300 m

5990 Velours Fluo Milliardaire M1
Larg. 1,40 m - 55’’ Mini. 300 ml

6000 Velours à paillettes Saint Jacques M1 

PAILLETTES - VELOURS unis - froissage 5910 - 6560

5950 Velours à paillette Rio M1 5960 velours à paillette Crazy M15940 Velours à paillettes Bengale M1 

PAILLETTES - VELOURS unis - froissage

5920 Velours Froissé Azimut - M1
1,40 ml - 55” - 18 coloris 
(gamme de la réf. 6380)

Peut être fait sur tout 

type de tissus

Essais à éffectuer

10300

10302

10303

10304

10305

10306

10301

10312

10307

10309

10310

10308 

 

10311

5910 Velours Lamé - M1 
Larg. 1,38 m - 54’’- 320g/m2

Réf. 6420

Réf. 6380 - Bleu altesse
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5910 VELOURS LAME JULIA 72%Cot.16%Nyl.12%Modal 13 1,38 54 50 320 M1 22,00 29,40

5920 VELOURS FROISSÉ 100% trevira CS 18 1,4 55 35 485 M1 38,30 47,80

5920 VELOURS FROISSÉ KARIN 100% trevira CS 24 1,4 55 35 ~400 M1 27,00 33,50

5940 VELOURS BENGALE * 100% trevira CS Rge/Noir/Bleu 1,4 55 35 500 M1 48,40 67,70

5950 VELOURS RIO * 100% trevira CS Rge/Noir/Bleu 1,4 55 35 500 M1 48,40 67,70

5960 VELOURS  CRAZY * 100% trevira CS Rouge/Noir 1,4 55 35 500 M1 44,50 62,90

5970 VELOURS FLUO 100% trevira CS Mauve/Rose 1,4 55 35 500 M1 mini 300m-délai 4 sem. 28,20

5990 FLUO MILLIARDAIRE * 100% trevira CS Mauve/Rose 1,4 55 35 500 M1 44,50 62,90

6000 VELOURS ST JACQUES * 100% trevira CS Bleu 1,4 55 35 500 M1 48,40 67,70

6020 VELOURS COTON TAPS 100% coton 40 1,4 47 55 350 M1 à la coupe selon stock 15,60 19,30

VELOURS PAILLETTES * selon stock par minimum de 5ml

6030 VELOURS COTON SUPÉRIEUR 100% coton 5 1,4 55 35 450 M1 19,80 22,30

6040 VELOURS AMELIA 100% trevira CS 24 1,4 55 50 240 M1 mini 5 m 22,10 28,50

6050 VELOURS METROPOLITAN 100% coton Noir ~gamme 6030 1,4 55 35 600 M1 spé. 300ml 22,00 27,50

6051 VELOURS GRACE Noir 1,5 59 35 620 M1 21,40 26,00

6060 VELOURS COVENT GARDEN 100% coton 4 1,4 55 55 360 M1 selon stock 15,40 19,10

6062 VELOURS COVENT GARDEN 100% coton 4 1,75 55 55 360 M1 épuist. Stock 16,00 23,30

6330 VELOURS JEROME 100% trevira CS 16 1,37 54 50 380 IFR/M1 26,90 35,90

6340 VELVARIA 100% trevira CS 24 1,4 55 50 230 M1 mini 5 m spé. 400ml 10,60 15,80

6341 VELVARIA FROISSÉ 100% trevira CS 24 1,3 51 40 230 M1 17,80

6350 VELOURS PEAU DE BÊTES 100% trevira CS 4 1,4 55 35 250 M1 mini 5 m 34,50 44,10

6376  VELOURS FROISSE LEGER ROLAND 100% polyester 22 1,44 56 45 280 Peut être ignifugé sur devis 27,80

6380 VELOURS SYLVIA 100% trevira CS 24 1,4 55 35 500 M1 mini 10 m ou +30% 30,25 38,10

6380 VELOURS SYLVIA 100% trevira CS Col speciaux 1,4 55 35 500 M1 mini 300m-délai 4sem.

6381 VELOURS SYLVIA GAUFRÉ voir photo page 54 100% trevira CS 24 0,7 27,5 35 500 M1 mini 10 m ou +30% 42,30 57,20

6381 GAUFFRAGE VOLUTE EN STOCK 100% trevira CS Dakar 1,4 55 103 500 M1 mini 10 m ou +30% 42,30

6392 VELOURS KARIN 100% trevira CS 24 1,4 55 45 400 E1/M1 à la coupe selon stock 26,50 32,90

6393 VELOURS HETTI 100% trevira CS Divers 1,4 55 45 370 E1/M1 à la coupe selon stock 23,40 28,60

6394 VELOURS YAN 100% trevira CS Divers 1,4 55 45 440 E1/M1 à la coupe selon stock 29,50 35,40

6400 VELOURS MOHAIR 60% Mohair 40% Coton 18 1,38 54 40 710 - mini 2 pièces

6420 VELOURS MILLIARDAIRE * 100% trevira CS Rge/Noir/Bleu 1,4 55 35 500 M1 mini selon stock 44,50 62,90

6420 VELOURS MILLIARDAIRE *TREVIRA 100% trevira CS Rge/Noir/Bleu 1,4 55 35 ~400 M1 mini selon stock 36,20 44,90

6430 VELOURS AMBASSADEUR ** 100% trevira CS Rge/Noir/Bleu 1,4 55 35 450 M1 10% dès 15m mini 5ml 36,90 54,30

6431 VELOURS AMBAS FROISSE ** 100% trevira CS Rge/Noir/Bleu 1,4 55 35 450 M1 10% dès 15m si coupe 43,10 61,70

6440 VELOURS AMBAS. GAUFRE** 100% trevira CS Rge/Noir/Bleu 1,4 55 35 450 M1 remise 10% dès 15m 50,60

6460 VELOURS TROIKA * 100% trevira CS Noir 1,4 55 35 500 M1 48,40 67,70

6470 VELOURS PAILLETTES * 100% trevira CS Noir 1,4 55 35 500 M1 48,40 67,70

6480 VELOURS CLAIR DE LUNE * 100% trevira CS Noir 1,4 55 35 500 M1 44,50 62,90

6500 VELOURS ÉTOILE * 100% trevira CS Noir 1,4 55 35 500 M1 48,40 67,70

6520 VELOURS NUIT DE CHINE * 100% trevira CS Noir 1,4 55 35 500 M1 48,40 67,70

6520 VELOURS PAILLETTE 2 COULEURS TREVIRA 100% trevira CS Noir 1,4 55 35 ~400 M1 48,40 44,90

6530 VELOURS SILHOUETTE * 100% trevira CS Noir 1,4 55 35 500 M1 48,40 67,70

6540 VELOURS TROPICAL * 100% trevira CS Noir 1,4 55 35 500 M1 48,40 67,70

6550 VELOURS TOURNESOL * 100% trevira CS Noir 1,4 55 35 500 M1 48,40 67,70

6560 PAILLETES LOSANGE * 100% trevira CS Noir 1,4 55 35 500 M1 44,50 62,90

VELOURS PAILLETTES * selon stock par minimum de 5ml

** velours lamés
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PAILLETTES - VELOURS unis - froissage

Attention : L’impression sur papier ne peut rendre avec une absolue fidélité les couleurs des tissus présentés. 
Avant de passer commande demandez-nous des échantillons ou reportez-vous au classeur “La collection”.

PAILLETTES - VELOURS unis - froissage

 5920 Velours Froissé Azimut - M1
25 coloris (gamme de la réf. 6380)
1,40 ml - 55”

 6020 Velours Coton Taps E1/NDFR - M1
350 g/m2 
1,40 m - 55“

Peut être fait sur  

tout type de tissus

Essais à éffectuer

3201

9246

9418

3819

3919

3264

2429

2613

5408

5484 

 

5065 

 

5226 

 

5645 

 

9402 

 

9643 

 

9622

1609

1419

4829

8111

8445

8606

4028

3610

6353

6714

5833

0323

0403

0803

6055

0008

373  
Vert bouteile

368  
Cardinal

374  
Coquelicot

380  
Terracotta 

Naturel  
694

Bleu royal  
690

Bleu marine  
691

Très noir  
638

Or  
693

Scarlet  
689

Bordeaux 
686

Bourgogne  
688

370  
Royal

377  
Aubergine

376   
Bourgogne

378  
Or

371  
Bleu foncé

367  
Gris foncé

375  
Vin

379  
Ivoire

10372 
 Marine

10381  
Noir

10369  
Brique

10366  
Jade

 6330 Velours Jérome - M1
380 g/m2 
Larg. 1,37 m - 53’’

 6051 Velours Grâce - M1
620 g/m2 
Larg. 1,50 m - 59’’
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5920 VELOURS FROISSÉ 100% trevira CS 18 1,4 55 35 485 M1 38,30 47,80

5920 VELOURS FROISSÉ Karin 100% trevira CS 24 1,4 55 35 ~400 M1 27,00 33,50

6020 VELOURS COTON TAPS 100% coton 40 1,4 47 55 350 M1 à la coupe selon stock 15,60 19,30

6030 VELOURS COTON SUPÉRIEUR 100% coton 5 1,4 55 35 450 M1 19,80 22,30

6051 VELOURS GRACE Noir 1,5 59 620 M1 21,40 26,00

6060 VELOURS COVENT GARDEN 100% coton 4 1,4 55 55 360 M1 selon stock 15,40 19,10

6062 VELOURS COVENT GARDEN 100% coton 4 1,75 55 55 360 M1 épuist. Stock 16,00 23,30

6330 VELOURS JEROME 100% trevira CS 16 1,37 54 50 380 IFR/M1 26,90 35,90

6376  VELOURS FROISSE LEGER ROLAND 100% polyester 22 1,44 56 45 280 Peut être ignifugé sur devis 27,80

6376 Velours Froissé léger Roland - M1
18 coloris (gamme de la réf. 6380)
1,40 ml - 55”

Raven

Midnight

Caspian

Berry

Cranberry

Valentine

Claret

Smokey red

Turquoise

Fiesta red

Khaki

Snow queen

Pearl grey

Antique silver

Chocolate

Fudge

Paprika

Olive grove

Hunter green

Olive

Royal Purple

Pewter
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VELOURS - flocage 5910 - 6394

 6034 Velours Exceptionnel M1
460 g/m2 - Larg1.32 - 1,40 - 1,50 m  
A la pièce de 35 m

 Flocage possible

 6030 Velours - Coton Supérieur M1 
440 g/m2 - Larg. 1,50 m - 59’’

VELOURS - flocage

Selon disponibilité

Coquelicot

Théâtre

Opéra

Noir

Indigo

101

121

110

113 

 

112 

 

111 

 

103

102 

 

106 

 

107 

 

108 

 

104 

 

105 

 

109

116

115

114 

 

120 

 

119 

 

118 

 

124

 6040 Velours Amélia M1 
240 g/m2 - Larg. 1,40 m - 55’’

10300

10302

10303

10304

10305

10306

10301

10312

10307

10309

10310

10308

10311

 5910 Velours Lamé M1 
320 g/m2 - Larg. 1,38 m - 54’’

Stock permanent
Qualité et prix 
exceptionnels

 6060 Velours Covent Garden M1
360 g/M2 - Larg. 1,40 m - 55’’ 

jaune 
1403

orange 
9137

fuchsia 
9411

rouge 
pivoine 
3104

rouge 
3930

bordeaux 
3940

lilas 9417

violet 
9725

roy 
5311

bleu france 
5002

vert d’eau 
5720

turquoise 
5010

vert clair  
6005

vert mousse 
6500

vert prairie 
6017

vert forêt 
6714

marine  
5438

bleu gris  
0140

gris fonçé 
0403

noir  
0812

marron  
8300

beige  
4795

écru  
4061

blanc  
0009

 6392 Velours Karin

400 g/m2 - Larg. 1,40 m - 55’’

3 Bordeaux

2 Bleu 

53 Vert

36 Noir

4 Bourgogne

45 Marine

29 Gold

Peut être froissé, 

pailleté...
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5910 VELOURS LAME JULIA 72%Cot.16%Nyl.12%Modal 13 1,38 54 50 320 M1 22,00 29,40

6030 VELOURS COTON SUPÉRIEUR 100% coton 5 1,5 59 35 450 M1 19,80 22,30

6040 VELOURS AMELIA 100% trevira CS 24 1,4 55 50 240 M1 mini 5 m 22,10 28,50

6050 VELOURS METROPOLITAN 100% coton Noir et réf. 6030 1,4 55 35 600 M1 spé. 300ml 22,00 27,50

6051 VELOURS GRACE Noir 1,5 59 620 M1 21,40 26,00

6060 VELOURS COVENT GARDEN 100% coton 4 1,4 55 55 360 M1 selon stock 15,40 19,10

6062 VELOURS COVENT GARDEN 100% coton 4 1,75 55 55 360 M1 épuist. Stock 16,00 23,30

6330 VELOURS JEROME 100% trevira CS 16 1,37 54 50 380 IFR/M1 26,90 35,90

6340 VELVARIA 100% trevira CS 24 1,4 55 50 230 M1 mini 5 m spé. 400ml 10,60 15,80

6341 VELVARIA FROISSÉ 100% trevira CS 24 1,3 51 40 230 M1 17,80

6350 VELOURS PEAU DE BÊTES 100% trevira CS 4 1,4 55 35 250 M1 mini 5 m 34,50 44,10

6376  VELOURS FROISSE LEGER ROLAND 100% polyester 22 1,44 56 45 280 Peut être ignifugé sur devis 27,80

6380 VELOURS SYLVIA 100% trevira CS 24 1,4 55 35 500 M1 mini 10 m ou +30% 30,25 38,10

6380 VELOURS SYLVIA 100% trevira CS Col speciaux 1,4 55 35 500 M1 mini 300m - délai ~4sem.

6381 VELOURS SYLVIA GAUFRÉ voir photo page 54 100% trevira CS 24 0,7 27,5 35 500 M1 mini 10 m ou +30% 42,30 57,20

6381 GAUFFRAGE VOLUTE EN STOCK 100% trevira CS Dakar 1,4 55 103 500 M1 mini 10 m ou +30% 42,30

6392 VELOURS KARIN 100% trevira CS Divers 1,4 55 45 400 E1/M1 à la coupe selon stock 26,50 32,90

6393 VELOURS HETTI 100% trevira CS Divers 1,4 55 45 370 E1/M1 à la coupe selon stock 23,40 28,60

6394 VELOURS YAN 100% trevira CS Divers 1,4 55 45 440 E1/M1 à la coupe selon stock 29,50 35,40

Si vous cherchez d’autres 

velours, consultez-nous !

Réf. 6380 
bleu altesse

Léger aspect

lamé
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Coquelicot 101

Amarante 102

Carmin 103

Cardinal 104

Lin 105

Améthyste 106

Aubergine 107

Cassis 108

Lilas 109

Colombin 110

Prune 111

Sinople 112

Chanvre 113

Noir 114

Ardoise 115

Etain 116

Noix 117

Chataigne 118

Caramel 119

Chardon 120

Grenat 121

Physalis 122

Aurore 123

Varia 17

Incruste 23 

Gaufré (Réf. : 6381)

 6380 Velours Sylvia - M1
500 g/m2 - Larg 1,40 m - 55’’   Existe en rayé, Réf. 6382 - 6383

Support pour froissage, 
pailletage, gaufrage...

Velours noir en 1,75 m de large, en stock à Paris.

VELOURS - Paillettes - flocage - froissage 6340 - 6420

 6340 Velvaria - M1
230 g/m2 - Larg. 1,40 m - 55’’ 

017

254 010

255

011

012

301

004

252

253

300

008

003

258

018

016

024

019

022

259

026

005

023

027

Zèbre

Panthère

Girafe

Vache

Idéal pour  
la pose  
sur siège 
de par  
sa légère  
élasticité.

pour sièges 
et rideaux

 6350 Velours Peau de Bêtes - M1
 230 g/m2 - Larg. 1,40 m - 55’’ 

VELOURS - Paillettes - flocage - froissage

 6420 Velours Milliardaire M1* 
Larg. 1,40 m - 55’’ 
Or/Rouge

 6381 Velours Gaufré

Larg. 1,40 m - 55’’ 

Existe  

en froissé,  

réf. 6341

col 259  
col 005
col 300 
col 301  
jusqu’à  
épuisement  
du stock

 Jusqu’à épuisement du stock.

 En promotion. 
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6340 VELVARIA 100% trevira CS 24 1,4 55 50 230 M1 mini 5 m spé. 400ml 10,60 15,80

6350 VELOURS PEAU DE BÊTES 100% trevira CS 4 1,4 55 35 250 M1 mini 5 m 34,50 44,10

6380 VELOURS SYLVIA 100% trevira CS 24 1,4 55 35 500 M1 mini 10 m ou +30% 30,30 38,10

6381 VELOURS SYLVIA GAUFRÉ voir photo page 
suivante 100% trevira CS 24 0,7 27,5 35 500 M1 mini 10 m ou +30% 42,30 57,20

6381 GAUFFRAGE VOLUTE EN STOCK 100% trevira CS Dakar 1,4 55 103 500 M1 mini 10 m ou +30% 42,30

6392 VELOURS KARIN 100% trevira CS Divers 1,4 55 45 400 E1/M1 à la coupe selon stock 26,50 32,90

6420 VELOURS MILLIARDAIRE * 100% trevira CS Rge/Noir/Bleu 1,4 55 35 500 M1 mini selon stock 44,50 62,90

6420 VELOURS MILLIARDAIRE *YANN 100% trevira CS Rge/Noir/Bleu 1,4 55 35 500 M1 mini selon stock 36,20 44,90

VELOURS PAILLETTES * selon stock par minimum de 5ml

Peuvent  

être imprimé 

sur d’autres 

supports

Exemple d’utilisation
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 6550 Velours Tournesol Noir M1*

 6460 Velours Troika - M1*

 6470 Velours Paillettes et Dessin Rose - M1*

 6520 Velours Nuit De Chine - M1*

 6530 Velours Silhouette Noir - M1*

 6560 Paillettes Losange Noir M1*

VELOURS - paillettes - gaufrage 6381 - 6560

 6500 Velours Étoile Noir - M1* 
 6440 Velours Ambassadeur Gaufre Diamant - M1
Argt/Rouge17
Larg. 1,40 m - 55’’

 6430 Velours Ambassadeur - M1
Larg. 1,40 m - 55’’

 6540 Velours Tropical Noir - M1* 

 6420 Velours Milliardaire M1* 
Larg. 1,40 m - 55’’

 6381 Velours Sylvia Gaufré

24 coloris - Larg. 0,70 m - 27,5’’

 6480 Velours Clair de Lune M1
Larg. 1,40 m - 55’’ 

VELOURS - paillettes - gaufrage

Argt/Noir

Argt/Rouge

Argt/Bleu

Argent/noir 

Rouge/Rouge17

Or/Rouge

Bleu/Bleu23

Exemple d’utilisation
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6381 VELOURS SYLVIA GAUFRÉ voir photo 100% trevira CS 24 0,7 27,5 35 500 M1 mini 10 m ou +30% 42,30 57,20

6420 VELOURS MILLIARDAIRE *YANN 100% trevira CS Rge/Noir/Bleu 1,4 55 35 500 M1 mini selon stock 36,20 44,90

6430 VELOURS AMBASSADEUR ** 100% trevira CS Rge/Noir/Bleu 1,4 55 35 450 M1 mini 5ml 44,50 62,90

6431 VELOURS AMBAS FROISSE ** 100% trevira CS Rge/Noir/Bleu 1,4 55 35 450 M1 10% à partir de 15m 36,20

6440 VELOURS AMBAS. GAUFRE** 100% trevira CS Rge/Noir/Bleu 1,4 55 35 450 M1 remise 10% dès 15m 50,60

6460 VELOURS TROIKA * 100% trevira CS Noir 1,4 55 35 500 M1 48,40 67,70

6470 VELOURS PAILLETTES * 100% trevira CS Noir 1,4 55 35 500 M1 48,40 67,70

6480 VELOURS CLAIR DE LUNE * 100% trevira CS Noir 1,4 55 35 500 M1 44,50 62,90

6500 VELOURS ÉTOILE * 100% trevira CS Noir 1,4 55 35 500 M1 48,40 67,70

6520 VELOURS NUIT DE CHINE * 100% trevira CS Noir 1,4 55 35 500 M1 48,40 67,70

6520 VELOURS PAILLETTE 2 COULEURS YANN 100% trevira CS Noir 1,4 55 35 500 M1 48,40 44,90

6530 VELOURS SILHOUETTE * 100% trevira CS Noir 1,4 55 35 500 M1 48,40 67,70

6540 VELOURS TROPICAL * 100% trevira CS Noir 1,4 55 35 500 M1 48,40 67,70

6550 VELOURS TOURNESOL * 100% trevira CS Noir 1,4 55 35 500 M1 48,40 67,70

6560 PAILLETES LOSANGE * 100% trevira CS Noir 1,4 55 35 500 M1 44,50 62,90

VELOURS PAILLETTES * selon stock par minimum de 5ml

Argt & Or/Noir
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